כחלק מההכרות עם "בת מלך" אנחנו מבקשים לספר את סיפורה של אחת הנשים שנעזרו בבת מלך ושבסיעתא דשמיא ובמאמצים רבים הצליחה לצאת ממעגל האלימות לחיים רגועים שלווים ומכובדים.

מירב בת 25, אם ל-2 ילדים שהתה במקלט שמונה חודשים. למירב היו הסתייגויות מבעלה, עוד לפני נישואיהם אך

מותת "בת מלך" מפעילה משנת תשנ"ו (1995) מערך של סיוע והגנה לנשים דתיות וחרדיות נפגעות אלימות פיזית ונפשית על ידי בעליהן. בשיחה שערכנו עם מנכ"ל העמותה ומייסדה, הרב נח קורמן ביקשנו ללמוד על הפעילות ועל תפיסת העולם העומדת מאחורי "בת מלך".

מתי נשים נזקקות לפנות למקלט לנשים מוכות?

בכל חודש מגיעים למעלה ממאה פניות של נשים במצוקה עקב "אלימות במשפחה".